
名様

ご希望ご来場時間 11月27日 11：00～

12：00～

13：00～

15：00～

16：00～

有限会社アイ・ワークス

また、お仕事等の都合で予定が確定しなくても、開催中もしくは、直前でもご一報頂ければ
ご対応させて頂きますので、是非この機会にご覧いただきます様重ねてお願い申し上げます。

ご案内で特にご興味のある商品がありましたら、○印をお願い致します。

３Ｄスキャナー「Ｈａｎｄｙｓｃａｎ 3Ｄ」

３Ｄプリンタ「ＯＢＪＥＴ」　　

３次元ＣＡＤ

ご参加人数

ご希望ご来場時間の　　　　　に○印をご記入下さい。

その他ご希望の時間帯ございましたらご記入下さい。

ご　住　所

電話番号

ご担当部署

ご担当者名

実践ソリューションセミナーＩＮ仙台　お申込書

�当日は、お客様にごゆっくりご覧頂く為、予約制をお願いしております。恐れ入りますが、下記ご
記入の上、FAXまたはメールを頂ければと存じます。

e-mａｉｌ　 h.maru@iw-labo.co.jp         FAX  03-5776-1962

貴　社　名


